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VENDIM

Nr. /P daté 0. ©T 2019

“Pér miratimin e ndryshimeve deri né masén 20%, té programeve mésimore té ciklit té paré
dhe ciklit té dyté té studimit, né Fakultetin e Shkencave té Natyrés UT, pér vitin akademik
2019-2020”

Bazuar né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé” neni 3, pika 2, gérma “b”; neni 25, pika 1; neni 35,
pika 9; neni 38, pika 1; Statutin e Universitetit t& Tiranés, neni 14, pika 5; gérma “a”; neni 31; si
dhe n& propozimin e pércjellé nga Fakulteti i Shkencave t& Natyrés, Senati Akademik i

Universitetit t& Tiranés né mbledhjen e datés @4 . 0J .2019;
VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Fakultetit t¢ Shkencave té Natyrés pér ndryshime, nén masén
20%, né disa programe mésimore t€ ciklit t& paré dhe té dyté t& studimit, q& ofrohen nga
ky fakultet, pé&r vitin akademik 2019-2020, si mé poshté:

“Bachelor” ng “Biologji”

“Bachelor” né “Matematiké”

“Bachelor” né “Fiziké”

“Bachelor” né “Bioteknologji”

“Master i shkencave” né “Biologji Mjedisore™

“Master i shkencave” né “Biologji Molekulare™

“Master i shkencave™ né “Bioteknologji Molekulare dhe Industriale”

2. Ky vendim i pércillet pér njoftim Ministris¢ s¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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